
 

Dane aktualne na dzień: 21-07-2025 01:09

Link do produktu: https://as-print.net/baseus-2-x-recznik-z-mikrofibry-do-osuszania-samochodu-mikrofibra-40-cm-x-40-cm-
szary-crxcmj-0g-p-35515.html

  
Baseus 2 x ręcznik z mikrofibry do
osuszania samochodu mikrofibra 40
cm x 40 cm szary (CRXCMJ-0G)

Cena 29,30 zł

Numer katalogowy 1202666767

Kod producenta 6953156220874

Kod EAN 6953156220874

Opis produktu
Baseus zestaw ręcznik z mikrofibry do osuszania samochodu mikrofibra

Prosty w użyciu ręcznik do osuszania samochodu, błyskawicznie chłonie wodę. Jego delikatna struktura wyklucza ryzyko
pozostawienia zarysowań. Idealnie nadaje się do każdego samochodu. W zestawie znajdują się dwa ręczniki o wymiarach 40
cm x 40 cm

5 do 6 razy większa chłonność
Pozostawia mniej niż 0,1% włókien
Nie odkształca się w wodzie do 100°C
Nie zatrzymuje piasku. Uwolnij lakier samochodowy od zarysowań. Dwustronne włókna o krótkiej pętli są delikatne
dla warstwy lakieru.
Włókna o krótkich pętlach nie utrzymują w sobie drobinek piasku. Chroni to lakier przed porysowaniem.
Gładki jak kaszmir. Wysokiej jakości mikrofibra, miękka jak kaszmir, praktycznie nie pozostawia włókien na
czyszczonych powierzchniach.
Pochłania wodę w mgnieniu oka. Absorbuje od 5 do 6 razy więcej masy wody niż sam waży.
Pozostawia twój samochód bez smug, bez strzępków i pozostawionych włókien. Technologia precyzyjnego
tkania o wysokiej gęstości, bez zaczepów i pętli.
Dwustronne włókna. Dzięki gęstym utkaniu praktycznie nie traci włókien przy wycieraniu.
Łatwa pielęgnacja samochodu. Pożegnaj się z blaknięciem i zużyciem. Jedno pranie i jest jak nowy. Wytrzymuje w
wodzie o temperaturze do 100°C bez zniekształceń. Po wyschnięciu jest miękki jak nowy.
Zgodny z normami bezpieczeństwa klasy B. Bezpieczny, może mieć bezpośredni kontakt z ludzką skórą.-
Uniwersalny. Doskonałe wchłanianie wody, idealne do mycia samochodu, suszenia włosów i jako ręcznik kąpielowy.

Istotne szczegóły

Spraw, że czyszczenie auta będzie przyjemne
Gęste włókna są delikatne dla lakieru
Odporne na zabrudzenie kolory zapewniają lepszą trwałość
Precyzyjnie obszyte krawędzie

Parametry produktu

Marka: Baseus
Nazwa: Baseus Easy Life Car Washing Towel
Materiał: Mikrofibra
Kolor: Szary
Rozmiar: S (40*40 cm)
Rodzaj ręcznika: do wielu zastosowań
Ilość w zestawie: 2

Dwustronne włókna

Nowa dwustronna konstrukcja, szybkie wchłanianie wody, zapobieganie zarysowaniu lakieru samochodowego.
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Efektywne wchłanianie wody

Pogrubiona powierzchnia ręcznika i podwójne włókna zapewniają duże wchłanianie wody.

Gęsty, zapętlony stos włókien

Utkany z drobnych pętli włókna, miękki i puszysty jak kaszmir, lepiej chroni lakier samochodowy.

Bez utraty włókien / koloru

Wykonany z dobrych materiałów, nie tracą włókien ani nie blakną po czasie.
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